Avelsféreningen for
Svenska Varmblodiga Travhésten

Pressrelease Elitauktionen 2009
Fredag 29 maj, Scandic Infra City, Upplands Visby

Uppat f6r Elitauktionen

Snittpriset for de 69 hdstar som bytte dgare under fredagskvillen blev 224 493 kr (08: 218 923 kr), och den totala
forsaljningssumman uppgick till 15 490 000 kr (08: 14 230 000 kr). Férutom dessa 6kningar noterades savil ett
bittre medianpris, 1 ar 200 000 kr (08: 190 000 kr) som en nagot hogre forsiljningsprocent. I ar bjéds 100 histar
ut, vilket 4r samma antal som i fjol.

Medianpriset for silda hingstar blev i ar 210 000 kr, och f6r ston 200 000 kr. Skillnaden mellan ston och hingstar
var dirmed betydligt mindre 4n i fjol (08: median hingstar: 210 000 kr, median ston: 150 000 kr). Diremot lag
forsiljningsprocenten for hingstarna 5 procent hégre dn for stona i ar.

Tio till Wijkstr6m

Kurt Wijkstrém, Rejmyre, var dven i ar flitigast bland képarna. Under kvillen ropade han sammanlagt in tio
histar, varav fyra stycken tillhérde de tio dyraste (se /ista nedan). Bland annat ropade han in auktionens absolut
dyraste hast, Andover Hall-dottern Loch Ness Broline (u. Malabar Mist) f6r 760 000 kr.

Nist dyrast blev VisterboDayofLove (Love You — Visterbo Daylight) som képtes av Roger Malmqvist f6r
550 000 kronor. Trea pa “topplistan” blev Striking Sahbra-sonen Nougat As (u. Noblesse As) som Olle Goop
betalade 520 000 kronor for.

Histarna som saldes pa Elitauktionen, ar startberittigade i de nyinstiftade auktionslopp som bérjar kéras pa
Solvalla, onsdagen i Kriterieveckan, nista host. Auktionsloppen kommer att vara 6ppna for 2-ariga histar,
stoklass och 6ppen klass.

Auktionen drog 1 ar en mycket stor publik, och arrangemanget berdmdes av manga besokare.

74 Loch Ness Broline S Andover Hall Malabar Mist 760 000 kr  Kurt Wijkstrom, Rejmyre

33 VisterboDayofLove H Love You Visterbo Daylight 550 000 kr Roger Malmqyvist, Solvalla

76 Nougat As H Striking Sahbra Noblesse As 520 000 ke Olle Goop, Aby

14 Miss Beniss S Angus Hall Act Evann 480 000 kr  Kurt Wijkstrém, Rejmyre

2 Dusted Again H Andover Hall Too Hot for Me 460 000 kr KW Stable AB

31 Gladiator Gull H Pine Chip Dame East 430 000 kr  Jan-Erik Andresen, Norge
98 Mermaid As S Broadway Hall Superlou As 420 000 kr  Sollunda Gard, Ornskoldsvik
47 Staro Freddy H Cantab Hall Fiona San 410 000 kr  Kurt Wijkstrom, Rejmyre

93 M.T.Great One H Pine Chip Splendid Sund 400 000 kr  Courant AB, Halmstad

23 Peking Duck H Andover Hall Blue Bird 400 000 kr  Stefan Hultman, Solvalla

Avelsforeningen/Trottex tackar alla besokare vid arets Elitauktion. Vi hilsar alla hjirtligt vilkomna till
Stochampionatauktionen pa Axevalla den 18 juli och Kriterieauktionen i borjan av oktober pa Scandic
Infra City.

For mer information om Trottex auktioner :
Anders Jirnerot, 0703-531328, anders@asvt.se - www.asvt.se



z
=<

0 ~NOoO O WN R

Namn

Vasterbo Collect
Dusted Again
Blend of Gold
Balzac Boko
Cash'em

Ecupos Malin
Leave'm All Behind
M.T.Gerrard
Beacon Boko

Go Johnny Gogogo
Paying Guest
Leonas Yaffa
Yank Dreamcatcher
Miss Beniss
Latona Broline
Staro Freehold
Nicole Star
Latoya Trot
M.T.Glorious
Gizmo Trot
Lystra W.G.
Coktail Axe
Peking Duck
Herbie Sisu
Chimo Trot
Lollipop Broline
Broadway Girl
Dior Zon

My Truth Pellini
Staro Fendi
Gladiator Gull
Dats Veronica
VasterboDayofLove
David Sisu
Peccadillo

Go D.Augustus
Lady Broline
Passage Way
Flushing Meadows
Password
M.T.Gattuso
Enjoy My Speed
Pay in Euro
Plastic Surgery
Laptop Broline
Zig Zag

Staro Freddy
Fabulous Flame
Parrot Jungle
Paranoia

Kemas Gold
Twigs Unique
Quickjoy Langdel
Byron Boko
Pennyworth
Hallo Axe

Miss Shape

Press Release
Jumble As
Laverda Broline
Amoroso Blou
Wendy Sisu
H.R.On Line
Pebble Stone
Latitude Broline
Jagannath

Buck Boko
Remee la Marc
Borga Dragon
Conrads Cecilia
Roger Rebuy
Offshore d’Amour
Charging Meter
Loch Ness Broline
Linnea Broline

Koén Far
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Credit Winner
Andover Hall
Cantab Hall
From Above
Love You
Kadabra

Super Arnie
Credit Winner
Conway Hall
Conway Hall
Banker Hall
Credit Winner
Cantab Hall
Angus Hall

Ken Warkentin
Windsong's Legacy
Gentle Star
Lindy Lane
Varenne
Offshore Dream
Credit Winner
Coktail Jet
Andover Hall
Here Comes Herbie
Angus Hall
Pine Chip
Broadway Hall
Dream Vacation
Lindy Lane
Self Possessed
Pine Chip
Credit Winner
Love You
Lindy Lane
Viking Kronos
Enjoy Lavec
Credit Winner
Yankee Glide
Kadabra

Viking Kronos
Varenne

Pine Chip
Offshore Dream
Coktail Jet

Tom Ridge
Super Arnie
Cantab Hall
Super Arnie
Andover Hall
Viking Kronos
Angus Hall
Scarlet Knight
Enjoy Lavec
Love You
Muscles Yankee
Love You
Goetmals Wood
Varenne
Tagliabue

Pine Chip
Orlando Vici
Ken Warkentin
Rite On Line
Varenne

Pine Chip
Credit Winner
Offshore Dream
Andover Hall
Mr Pine Chip
Mr Pine Chip
Credit Winner
Offshore Dream
Mr Pine Chip
Andover Hall
Pine Chip

Mor

Temple Street
Too Hot for Me
Trace of Gold
Tuscany Boko
Tuula Boko
Umbrella Tilly
Union Highness
Venus Kall
Vinci Boko
Wind Glider
Volita du Ling
Ylva Brodda
Yuma Hall

Act Evann
Warrawee Anken
Another Offend
Arnica

Yankee Bacall
Barbs Bowl
Bellezza

Beryll W.G.
Biba Axe

Blue Bird
Keystone Bluejay
C.R.Yagot Hope
Candy Victory
Casa Marina
Creme Anglaise
Customary Logo
Dadaumpa Jet
Dame East

Dats Dixie
Vasterbo Daylight
Keystone Delicious
Dirty Looks
Donna Salamino
Dreams U.S.
Drive Through
Dynasty

En Route
Encantada Bi
Enjoy My Face
Euro Staro Coin
Face Lifted
Feelin Fiesty
Feisty Girl

Fiona San
Flambeau
Gambia

Going Crazy
Gold Dust
Twigs Goldie
Grace Sund
Harpune
Hostage
Impeccable I.T.
In Shape
Information Center
Judy As

Kahlua Knick
Kandy Blou
Warrawee Karri
La Pensee

Lake Victoria
Armbro Lantern
Level Fortytwo
Lovely Kemp
Loving Her Is Easy
Mali Baba
Marilyn As
Melba Flip
Melody d’Amour
Meter Maid Missy
Malabar Mist
Muscle Control

Pris
Ater
460 000 kr
Ater
Struken
100 000 kr
280 000 kr
Ater
110 000 kr
Ater
Ater
240 000 kr
Ater
Ater
480 000 kr
Ater
Ater
100 000 kr
Struken
300 000 kr
100 000 kr
250 000 kr
Ater
400 000 kr
230 000 kr
Ater
Ater
200 000 kr
110 000 kr
Ater
Ater
430 000 kr
Ater
550 000 kr
100 000 kr
90 000 kr
95 000 kr
Ater
150 000 kr
95 000 kr
160 000 kr
210 000 kr
Ater
180 000 kr
150 000 kr
200 000 kr
130 000 kr
410 000 kr
Struken
200 000 kr
250 000 kr
Ater
110 000 kr
60 000 kr
Struken
180 000 kr
Ater
Ater
200 000 kr
55 000 kr
Ater
210 000 kr
220 000 kr
200 000 kr
130 000 kr
Ater
310 000 kr
280 000 kr
360 000 kr
60 000 kr
70 000 kr
150 000 kr
160 000 kr
75 000 kr
760 000 kr
250 000 kr

Képare

KW Stable AB

Henke Training AB, Erikssund
Kurt Wijkstrém, Rejmyre

Per Engblom, Solvalla

Lutfi Kolgjini, Jagerso

Kurt Wijkstrom, Rejmyre

Jesper R Nilsson, Boden

Stig H Johansson i komm, Solvalla
WinWin Trotting AB, Sandviken
Kurt Wijkstrom, Rejmyre

Stefan Hultman, Solvalla
Kenneth Liljamaa

Roséker AB, Valbo
Kurt Wijkstrém, Rejmyre

Jan-Erik Andresen, Norge

Roger Malmaqyvist, Solvalla
Jesper R Nilsson, Boden
Star Trotting Limited
Star Trotting Limited

Team Ericksson
Music Center Skara AB
Lutfi Kolgjini, Jagerso
Berne Gustafsson, Valberg

Kurt Wijkstrom, Rejmyre
Bente V Andersen, Danmark
TM Trav Invest HB, Vargarda
Jan Engstrom, Eskilstuna
Kurt Wijkstrom, Rejmyre

Stefan Hultman, Solvalla
Joakim Johansson, Helsingborg

Bengt Agerup
Marcus Ohman

Lars-Ove Lunneryd, Halmstad

Lars-Ove Lunneryd, Halmstad
Lasses Hastsport AB, Boden

Kurt Wijkstrom, Rejmyre
Thors Trading AB/Timo Nurmos
Lars-Ove Lunneryd, Halmstad
Bente V Andersen, Danmark

Rune Vidar Nordum, Térndsen
Petri Wallenberg, Tampere
Lutfi Kolgjini, Jagerso
Bo Falsig, Aby
Tomas Pettersson, Alfta
Stall Zet
Rivers Helsingborg HB, Helsingborg
Wilhelmsen Racing AB
Kurt Wijkstrém, Rejmyre
Patric Skoglund Sport & Media AB
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Nougat As

Linus Broline
Kentucky Love
Buba Boko

Lowe R.OK.
Hankypanky | Am
Dreamgirl Zon
Hoboken

Pine King L.
Diana Director
Barack Boko

Elit Haleryd
Vasterbo RealLife
Charlie Trotter
M.T.Gwendolyn
Ohana S.M.

Pipe Dream
M.T.Great One
Nordic Caviar
Bernie Boko
Lazer Broline

No Limit King
Mermaid As
Pigtails

Mystic Obsession

Striking Sahbra
Lindy Lane
Ken Warkentin
Conway Hall
Love You
Varenne
Kadabra

Mr Pine Chip
Pine Chip
Enjoy Lavec
Cantab Hall
Offshore Dream
Credit Winner
Conway Hall
Pine Chip
Supergill
Varenne

Pine Chip
S.J.'s Caviar
Express It

Pine Chip
Conway Hall
Broadway Hall
Varenne

Mr Pine Chip
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Antal hastar
Antal ston
Antal hingstar

Antal sdlda héstar
Antal salda ston
Antal sélda hingstar

Antal strukna héstar
Antal strukna ston
Antal strukna hingstar

Antal aterropade hastar
Antal &terropade ston
Antal aterropade hingstar

Forsaljningsprocent
Forsaljningsprocent ston
Forsaljningsprocent hingstar

Medianpris pd salda hastar
Medianpris pa salda ston
Medianpris pa sélda hingstar

Medelpris pa sélda héstar
Medelpris pa salda ston
Medelpris pé salda hingstar

Total forsaljningssumma

Total forsaljningssumma hingstar

Total forsaljningssumma ston

Noblesse As
Nonchalant Hoss
Nouvelle Action
Ottey Boko
Patricia Yankee
Pion

Pogasus Fling
Pralini

Queen L.
R.Sweet Hush
Rae Boko
Rebeckas Mystic
Reel Broline
S.J.'s Shad Roe
Solara

Spader Madame
Spanish Fly
Splendid Sund
Yankee Starburst
Starlet

Starlight

Super Susan Marie
Superlou As

Sweet Young Thing

Sévaflickan

100
45
55

69
28
i

6
3
3

25
14
11

73%
67%
79%

200 000 kr
200 000 kr
210 000 kr

224 493 kr
206 607 kr
236 707 kr

15 490 000 kr
9 705 000 kr
5 785 000 kr

520 000 kr
150 000 kr
260 000 kr
Struken
150 000 kr
Struken
210 000 kr
Ater
170 000 kr
50 000 kr
330 000 kr
270 000 kr
300 000 kr
310 000 kr
Ater
Ater
160 000 kr
400 000 kr
140 000 kr
210 000 kr
180 000 kr
280 000 kr
420 000 kr
210 000 kr
170 000 kr

Olle Goop, Aby
Karl Aikio, Upplands-Véashy
Stall Zet

Roger Malmaqyvist, Solvalla
Héakan K Persson, Axevalla

Stall Vassteigen A/S
Arne Gaskjenn
Fabrice Souloy, Frankrike
Peter Untersteiner, Halmstad
Anonym
Mikael Stahl, Norrképing

Fredrik B Larsson, Erikssund
Courant AB, Halmstad
Fredrik och Lisa trav HB
Kurt Wijkstrém, Rejmyre
Kent Wanstrém, Bélsta
Sollunda Gérd, Ornskéldsvik
Sollunda Gérd, Ornskéldsvik
Petri Salmela i komm.
Svante Bath, Bergsaker
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